
2023年--2024年末440705 新会区发行的新增地方政府一般债券情况表
单位：亿元

                债券基本信息 债券项目总投资 债券项目已实现投资
备注

债券名称 债券编码 债券类型 债券规模
发行时间（年/月

/日）
债券利率(%) 债券期限 其中：债券资金安排 其中：债券资金安排

注：本表由使用债券资金的部门不迟于每年6月底前公开，反映截至上年末一般债券及项目信息。



表3-1

2023年--2024年末440705 新会区发行的新增地方政府专项债券情况表
单位：亿
元

债券名称

债券基本信息 债券项
目资产
类型

债券项目总投资 债券项目已实现投资
已取得项目
收益

2024年度已
取得收益

项目预期收
益

备注
债券编码 债券类型

债券规
模

发行时间（年
/月/日）

债券利
率(%)

债券
期限

其中：债券
资金安排

其中：债券
资金安排

2024年广东省政府专项债券（六十四期） 198555 其他领域专项债 1.57 2024-08-30 2.39 20年 79.2371 33.9301 5.5700 1.5700     1.6572      -   135.3351 

2023年广东省政府专项债券（三十六期） 2305880 其他领域专项债 1.83 2023-08-02 3.06 20年 93.9446 51.3500 12.7300 1.8300     9.9840     0.2320   210.1809 

2023年广东省政府专项债券（五十八期） 2371044 其他领域专项债 0.25 2023-08-28 2.99 20年 2.3645 1.5400 0.2500 0.2500     0.4638      -     3.5073 

2024年广东省政府专项债券（四十八期） 198503 其他领域专项债 2.09 2024-06-12 2.56 20年 50.1294 23.6225 2.0900 2.0900     0.5432      -    54.3494 

2024年广东省政府专项债券（二期） 2405019 其他领域专项债 3.45 2024-01-29 2.65 10年 159.3998 75.8276 7.4500 3.4500     6.1814      -   192.6119 

2023年广东省政府专项债券（十四期） 2305344 其他领域专项债 2.90 2023-04-13 3.33 30年 20.9147 14.4500 2.9000 2.9000      -      -    62.6226 

2023年广东省政府专项债券（四十一期） 2305885 其他领域专项债 0.70 2023-08-02 3.06 20年 33.3981 10.9001 4.7000 0.7000      -      -    31.4153 

2024年广东省政府专项债券（二十期） 198461 其他领域专项债 1.50 2024-03-27 2.67 20年 49.3581 29.7000 1.5000 1.5000     9.2290      -   102.6855 

2023年广东省政府专项债券（二期） 2305029 其他领域专项债 1.40 2023-01-17 2.98 10年 6.3275 4.1499 1.4001 1.4000     3.5285     0.0387     9.8397 

2023年广东省政府专项债券（五十三期） 198323 其他领域专项债 3.51 2023-08-28 3 20年 156.5984 81.0975 3.5100 3.5100    14.0463      -   150.0354 

2023年广东省政府专项债券（二十六期） 198252 其他领域专项债 2.50 2023-05-18 3.12 30年 139.7759 41.6225 2.5000 2.5000     2.4700      -    91.5145 

2023年广东省政府专项债券（三十七期） 2305881 其他领域专项债 0.20 2023-08-02 3.1 30年 4.4258 2.3600 0.2000 0.2000      -      -     6.2351 

2024年广东省政府专项债券（四十六期） 198501 其他领域专项债 2.54 2024-06-12 2.33 10年 87.5570 43.0600 13.4350 2.5350    17.4752      -     6.2300 

2024年广东省政府专项债券（七十二期） 2405985 其他领域专项债 5.78 2024-09-25 2.21 20年 227.0557 111.6601 20.6800 5.7800    11.2297     0.2320   365.7565 

2024年广东省政府专项债券（五十一期） 198506 其他领域专项债 0.76 2024-06-12 2.49 15年 6.6230 4.9800 0.7600 0.7600     0.9884     0.1668    21.4974 

2023年广东省政府专项债券（十二期） 2305342 其他领域专项债 1.65 2023-04-13 3.08 15年 37.3137 19.1200 6.2972 1.6500     3.0976     0.1723    64.3370 

2023年广东省政府专项债券（四十九期） 198319 其他领域专项债 0.10 2023-08-28 2.7 10年 6.3223 4.0199 0.1001 0.1000     3.4332     0.0014    10.4869 

2024年广东省政府专项债券（四十九期） 198504 其他领域专项债 0.92 2024-06-12 2.59 30年 137.2919 20.0800 0.9200 0.9200     1.9000      -    90.0555 

2023年广东省政府专项债券（八期） 2305035 其他领域专项债 2.61 2023-01-17 3.34 30年 66.2707 15.1300 2.6100 2.6100      -      -    51.8470 

2023年广东省政府专项债券（十三期） 2305343 其他领域专项债 4.03 2023-04-13 3.16 20年 138.7987 65.4626 8.0300 4.0300     1.2490     0.2320   113.6657 

2023年广东省政府专项债券（六期） 2305033 其他领域专项债 5.95 2023-01-17 3.19 20年 129.3732 60.2201 9.9500 5.9500     2.1243     0.2320   203.9715 

2024年广东省政府专项债券（五十四期） 231914 其他领域专项债 0.50 2024-08-06 2.19 10年 14.8580 5.7000 0.5000 0.5000      -      -    19.0063 

2024年广东省政府专项债券（三期） 2405020 其他领域专项债 0.55 2024-01-29 2.74 15年 5.1858 3.2300 0.5500 0.5500      -      -    16.5211 

2024年广东省政府专项债券（十六期） 198457 其他领域专项债 3.71 2024-03-27 2.67 20年 123.6062 61.9125 14.6100 3.7100     8.4029      -   175.6309 

2023年广东省政府专项债券（四期） 2305031 其他领域专项债 1.30 2023-01-17 3.12 15年 33.2337 15.9200 5.9472 1.3000     3.0080     0.1631    49.6485 

2024年广东省政府专项债券（五十七期） 231917 其他领域专项债 0.30 2024-08-06 2.41 30年 26.7283 19.4500 0.3000 0.3000      -      -    80.4721 

2023年广东省政府专项债券（二十四期） 198250 其他领域专项债 7.13 2023-05-18 3 20年 216.1348 109.3375 18.0300 7.1300    12.6226      -   167.8050 

2023年广东省政府专项债券（五十五期） 198325 其他领域专项债 0.22 2023-08-28 2.99 30年 50.1294 23.6225 0.2200 0.2200     0.5432      -    54.3494 

2024年广东省政府专项债券（二十九期） 2405276 其他领域专项债 1.14 2024-05-08 2.62 20年 28.1700 12.8300 1.1350 1.1350     0.8753      -    75.4426 

2024年广东省政府专项债券（六十三期） 198554 其他领域专项债 0.60 2024-08-30 2.3 15年 50.1294 23.6225 0.6000 0.6000     0.5432      -    54.3494 

2024年广东省政府专项债券（四十期） 2405340 其他领域专项债 0.30 2024-05-29 2.56 15年 6.6230 4.9800 0.3000 0.3000     0.9884     0.1643    21.4974 

2024年广东省政府专项债券（四十一期） 2405341 其他领域专项债 0.08 2024-05-29 2.62 20年 80.1719 12.0000 0.0800 0.0800     1.9000      -    70.6127 

2024年广东省政府专项债券（七期） 2405024 其他领域专项债 1.20 2024-01-29 2.74 15年 21.8819 8.1000 5.8472 1.2000     2.1092      -    21.9658 

2024年广东省政府专项债券（三十七期） 2405337 其他领域专项债 1.00 2024-05-29 2.62 20年 50.1294 23.6225 1.0000 1.0000     0.5432      -    54.3494 

2023年广东省政府专项债券（十一期） 2305341 其他领域专项债 0.08 2023-04-13 2.94 10年 1.0105 0.6800 0.0800 0.0800     0.0953      -     1.3509 

2024年广东省政府专项债券（十五期） 198456 其他领域专项债 0.69 2024-03-27 2.66 15年 25.4507 10.0100 0.6900 0.6900     0.8988     0.1631    10.5453 

2024年广东省政府专项债券（二十五期） 2405272 其他领域专项债 1.00 2024-05-08 2.62 20年 33.3981 10.9001 5.0000 1.0000      -      -    31.4153 

2023年广东省政府专项债券（二十一期） 198247 其他领域专项债 0.65 2023-05-18 2.76 10年 2.4514 1.6600 0.6500 0.6500      -      -     6.0580 

2023年广东省政府专项债券（三十五期） 2305879 其他领域专项债 0.25 2023-08-02 2.99 15年 27.0677 11.3300 4.8972 0.2500     2.1092      -    38.4868 

2023年绿美广东专项债券（三期）--2023
年广东省政府专项债券（二十八期）

198254
其他领域专项债
券

0.30 2023-05-18 2.92 15年 4.3941 3.2300 0.3000 0.3000     0.8988     0.1631    10.5453 

2024年广东省政府专项债券（七十一期） 2405984 其他领域专项债 2.55 2024-09-25 2.17 15年 55.3152 26.8525 2.5495 2.5495     0.5432      -    70.8705 

2024年广东省政府专项债券（六十五期） 198556 其他领域专项债 2.54 2024-08-30 2.41 30年 94.8175 13.0800 2.5400 2.5400      -      -    36.7375 

2023年广东省政府专项债券（五十一期） 198321 其他领域专项债 0.74 2023-08-28 2.96 15年 54.1302 26.7325 0.7400 0.7400     0.0897     0.0030    11.5686 

2024年广东省政府专项债券（五十六期） 231916 其他领域专项债 0.20 2024-08-06 2.36 20年 6.6360 3.0000 0.2000 0.2000      -      -     5.6142 

2024年广东省政府专项债券（七十三期） 2405986 其他领域专项债 0.70 2024-09-25 2.21 30年 118.6055 36.2000 0.7000 0.7000     1.9000      -   166.7183 
注：本表由使用债券资金的部门不迟于每年6月底前公开，反映截至上年末专项债券及项目信息。



表3-2

2023年--2024年末440705 新会区发行的新增地方政府一般债券资金收支情况表
单位：亿元

序号
2023年--2024年末新增一般债券资金收入 2023年--2024年末新增一般债券资金安排的支出

债券名称 金额 支出功能分类 金额

合计 0.00 0.00



表3-2

2023年--2024年末440705 新会区发行的新增地方政府专项债券资金收支情况表
单位：亿元

序号
2023年--2024年末新增专项债券资金收入 2023年--2024年末新增专项债券资金安排的支出

债券名称 金额 支出功能分类 金额

合计 73.96 73.96

2024年广东省政府专项债券（四十六期） 2.54 229其他支出 73.76

2024年广东省政府专项债券（七十三期） 0.70 209社会保险基金支出 0.20

2023年广东省政府专项债券（五十三期） 3.51

2024年广东省政府专项债券（六十五期） 2.54

2023年广东省政府专项债券（四十一期） 0.70

2023年广东省政府专项债券（三十五期） 0.25

2024年广东省政府专项债券（四十八期） 2.09

2024年广东省政府专项债券（十五期） 0.69

2024年广东省政府专项债券（六十四期） 1.57

2024年广东省政府专项债券（七期） 1.20

2024年广东省政府专项债券（六十三期） 0.60

2023年广东省政府专项债券（二十四期） 7.13

2024年广东省政府专项债券（十六期） 3.71

2023年广东省政府专项债券（六期） 5.95

2024年广东省政府专项债券（四十九期） 0.92

2024年广东省政府专项债券（五十一期） 0.76

2023年广东省政府专项债券（三十七期） 0.20

2024年广东省政府专项债券（五十六期） 0.20

2023年广东省政府专项债券（二期） 1.40

2024年广东省政府专项债券（七十一期） 2.55

2023年广东省政府专项债券（十四期） 2.90

2023年广东省政府专项债券（二十一期） 0.65

2023年广东省政府专项债券（五十八期） 0.25

2023年广东省政府专项债券（十一期） 0.08

2024年广东省政府专项债券（四十一期） 0.08

2024年广东省政府专项债券（二十九期） 1.14

2024年广东省政府专项债券（五十七期） 0.30

2024年广东省政府专项债券（三期） 0.55

2023年广东省政府专项债券（十三期） 4.03

2023年广东省政府专项债券（四十九期） 0.10

2024年广东省政府专项债券（七十二期） 5.78

2023年广东省政府专项债券（二十六期） 2.50

2023年广东省政府专项债券（五十一期） 0.74

2024年广东省政府专项债券（二十期） 1.50

2023年绿美广东专项债券（三期）--2023年
广东省政府专项债券（二十八期）

0.30

2024年广东省政府专项债券（二期） 3.45

2024年广东省政府专项债券（二十五期） 1.00

2023年广东省政府专项债券（三十六期） 1.83

2024年广东省政府专项债券（三十七期） 1.00

2024年广东省政府专项债券（四十期） 0.30

2023年广东省政府专项债券（五十五期） 0.22

2023年广东省政府专项债券（四期） 1.30

2024年广东省政府专项债券（五十四期） 0.50

2023年广东省政府专项债券（八期） 2.61

2023年广东省政府专项债券（十二期） 1.65


